

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 730050910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \

Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203

Objednatel: 

Objednávková etapa: 1. objednávková etapa HM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
8	Toaletní papír Gastro 2-vrstvý malá role 1ř bílá		ks	1	4,84	320	1 548,80Kč
10	Toaletní papír do zásobníku JUMBO 2-vrs bílá		ks	1	25,41	24	609,84Kč
11	Toaletní papír do zásobníku ALTER PREM bílá		ks	1	39,93	60	2 395,80Kč
12	Toaletní papír do zásobníku ALTER EXCL bílá		ks	1	44,77	6	268,62Kč
19	ALTER PREMIUM papírové ručníky Z-Z, s bílá		bal	20	417,45	30	12 523,50Kč
22	Papírové ubrusky, 100% celulóza, 33x33 bílá		bal	100	20,57	280	5 759,60Kč
41	GO! na REZ a VODNÍ KÁMEN na SPOTŘ		ks	1	38,72	8	309,76Kč
42	GO! NA OKNA v mechanickém rozprašov		ks	1	24,20	5	121,00Kč
44	GO! NA PODLAHY 5l		ks	1	66,55	10	665,50Kč
45	SAVO WC OCEÁN 750ml		ks	1	63,53	126	8 004,78Kč
46	FOX tablety do pisoáru 1kg		ks	1	119,79	5	598,95Kč
50	GREEN LINE prací prášek univerzální 10l		ks	1	136,13	1	136,13Kč
52	Hygienické sáčky HDPE		bal	30	10,29	40	411,60Kč
53	Sáčky do odpadkových košů HDPE černé černá		bal	50	20,57	20	411,40Kč
54	Odpadní pytle HDPE černé 60l černá		bal	50	19,36	30	580,80Kč
61	Univerzální ŠVÉDSKÁ utěrka z mikrovlákr modrá		ks	1	10,89	20	217,80Kč
62	PETRA utěrka na hladké povrchy růžová růžová		ks	1	3,15	120	378,00Kč
65	Houba tvarovaná na nádobí žlutá		bal	5	12,10	100	1 210,00Kč
66	Houbička na nádobí		bal	10	12,10	100	1 210,00Kč
67	SPONTEX ANTIBAK/ANTIFUNGI antibakt		bal	3	41,75	6	250,50Kč
74	Rukavice NITRILOVÉ PF jednorázové nitr		bal	100	84,70	1	84,70Kč
75	Rukavice NITRILOVÉ PF jednorázové nitr		bal	100	84,70	1	84,70Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 37 781,78Kč

Konec sestavy